

# שבת חיזוק והתעלות בעיר עמנואל

מקהילות קודש תימן. לאחר מכן נערך סיור במקום הקצאת מבנה ציבור לתושבי הקריה, אשר אושר בועדת ההקצאות בעיר, בסיועו ועזרתו של ראש המועצה הרב עזרא גרשי הי"ו.

לקראת שבת התקיים מעמד "קריאת תהלים" של ילדי העיר עמנואל בבית הכנסת "פעולת צדיק", בראשות הרב יואב מהאצרי הי"ו, כאשר עשרות ילדי חמד תשב"ר התפללו לישועת כלל ישראל ולהצלחת הקמת 'קרית מהרי"ץ', ומיד לאחר מכן החלו הציבור בקריאת שיר השירים באוירת התעלות וברגש רב.

בסיום קריאת שיר השירים יצא מרן שליט"א מלווה בהמונים אל בית הכנסת 'משכן חיים', לקבלת שבת ותפילת ערבית, ביניהם מסר מרן שליט"א דרשה בפרשת השבוע ובענייני דיומא, כאשר עשרות מתפללים צבאו על חלונות ודלתות בית המדרש מחוסר

התפתחות התחלת הבנייה בקריית מהרי"ץ, ועל הזכות הגדולה לארח בקרבם את מרן הגר"י רצאבי שליט"א ותלמידיו הרבים שגדשו את העיר.

שלטי "צדיק בא לעיר" ניתלו בכניסה לעיר ובאולם האירועים, שם התקיימו סעודות השבת ומסיבת חנוכה במוצ"ש, ובמתחם קריית מהרי"ץ נתלו דגלים התוחמים את אתר הבניה, ושלט ענק שעל גביו רשימת כל הגורמים המקצועיים המעורבים בהקמת קריית מהרי"ץ.

עם הגיע מרן הגר"י רצאבי שליט"א לעיר עמנואל התקיים מעמד 'קבלת פנים' באתר קריית מהרי"ץ, בהשתתפות היזמים ומנהלי החברה, אשר סקרו לפניו את המתחם ומיקום הנחת יסודות בנייני הקריה. מרן שליט"א בירך ואמר שתהיה זו קריה לתפארת, מגדלור של תורה ויראה, לאברכים בני תורה

העיר עמנואל לבשה חג בשב"ק מקץ - שבת חנוכה, עת הגיע מרן פוסק עדת תימן הגאון רבי יצחק רצאבי שליט"א לשבות בעיר עמנואל, לשבת חיזוק עילאית ומרוממת למען הרמת קרן התורה והיראה, ולרגל תחילת עבודות הבנייה בפרוייקט הדיור קריית מהרי"ץ שבנשיאותו בעיר עמנואל.

לאחר הכנה מרובה והתארגנות לקליטת המשפחות הרבות מרחבי הארץ אשר באו לשבות בצילו של מרן שליט"א, נראו כבר משעות הבוקר של יום שישי משפחות אברכים בני תורה, שקדנים שתלמודם בידם, נערי חמד עטורי פיאות מסולסלות, אנשים נשים וטף, וכבר משעות אלו החלה הרגשת אוירת ההתרוממות בעיר. מקומות האירוח אורגנו במסירות ע"י המועצה המקומית בראשותו של הרב עזרא גרשי הי"ו ותושבי העיר, אשר שמחו מאד על



הגר"י רצאבי שליט"א בהדלקת נרות חנוכה



הגר"י רצאבי שליט"א עם ראש המועצה הרב עזרא גרשי הי"ו

מקום. הציבור האזין בקשב רב ובשקיקה לדברי תורתו של מרן שליט"א, ויצאו מבית הכנסת בהתרוממות והתעלות רוח.

בשעה 20:00 נאספו עשרות רבות מתושבי העיר ורבניה, ראש העיר הרב עזרא גרשי הי"ו ואישי ציבור נכבדים, בבית הכנסת הספרדי המרכזי בעיר, שם נמסר שיעורו המרכזי בהלכה ובאגדה של מרן שליט"א, ולאחר מכן הקצה זמן רב לשאלות ותשובות עם הציבור.

בוקר יום השבת נפתח בתפילת שחרית מרוממת בבית המדרש 'עץ חיים', בהשתתפות רבים מבני העיר, בסיומה קרא מרן שליט"א את הפרק בספר מנורת המאור המדבר על ענייני ימי החנוכה.

לעונג שבת אמיתי זכו תושבי העיר ואורחיה בעת ה"געלה" באולם האירועים, כאשר עשרות רבות מתושבי העיר שרו שירי שבת כמנהג ק"ק תימן יע"א מתוך זמירות "אור השבת" שיצ"ל במהדורא מיוחדת לרגל שבת זו, מול שלחנות ערוכים מלאים

כל טוב, ושמעו דברי תורה מפי הרה"ג אורן צדוק שליט"א מו"צ בקרית ספר מודיעין עילית ובבית ההוראה פעולת צדיק, ומהרה"ג יהודע גדסי שליט"א רב קהילה בעמנואל, ומראש המועצה הרב עזרא גרשי הי"ו. לנשות האברכים נמסר שיעור תורה בבית הכנסת עץ חיים מפי הרבנית רצאבי תליט"א.

בשעות אחר הצהריים מסר הרה"ג ישראל רצאבי שליט"א - בנו של מרן שליט"א - שיעור בהלכה ובאגדה, לאחר מכן התקיימה תפילת המנחה, כשלאחריה פנו כולם לעבר אולם האירועים, שם נערכה סעודה שלישית ברב עם, בהשתתפות עשרות רבות מתושבי העיר, וכל האורחים הנכבדים שבאו לשבות בעמנואל. לאחר מכן התקיימה באולם תפילת ערבית, והדלקת נרות חנוכה.

במוצאי שבת, התקיים "השיעור השבועי" הקבוע מפי מרן שליט"א באולם האירועים, בהשתתפות עשרות רבות

מתלמידיו אשר הגיעו בהסעות מאורגנות לאחר צאת השבת לעיר עמנואל, בנוסף לתושבי העיר ואורחי השבת, כאשר בסיום השיעור נערכה מסיבת חנוכה ברב עם - הדלקת נרות חנוכה, קריאה בציבור במגילת בני חשמונאי, ושירה מקורית מפי המשורר ר' הראל סעד הי"ו. קולות השירה והריקודים הגיעו למרחקים, ותושבי העיר העידו כי מחזה נפלא זה לא נראה זמן רב בעמנואל, ורישמו ייחרת בזיכרונם לזמן רב. אשרי עין ראתה. השבת נחתמה בהרגשה מרוממת ועילאית במעמד זה, ומרן שליט"א בירך את ידי כל העוסקים במלאכה, בראשם ראש המועצה הרב עזרא גרשי הי"ו, הרב אופיר שלוש הי"ו מנהל שיווק פרויקט קרית מהרי"ץ מחברת הרי זהב, ומתלמידיו תושבי המקום הרב יואב מהאצרי והרב אריאל מהאצרי והרב יאיר סיאני, אשר עמלו וטרחו רבות להצלחת קיום השבת המרוממת והאירוע שהתקיים בצאתה.



הגרי"ו רצאבי שליט"א בשיעור השבועי במוצאי שבת



קהל המשתתפים בשיעור השבועי במוצאי שבת